

議案第8号

令和2年度八代生活環境事務組合水道事業会計補正予算(第6号)

第1条 令和2年度八代生活環境事務組合水道事業会計の補正予算(第6号)は、次に定めるところによる。

第2条 令和2年度八代生活環境事務組合水道事業会計予算第4条本文括弧書中、資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額「141,287千円」を「134,591千円」に、当年度分消費税資本的収支調整額「10,708千円」を「10,099千円」に、建設改良積立金「28,756千円」を「22,669千円」に改め、資本的支出の予定額を次のとおり補正する。

| (科 目) | | (既決予定額) | (補正予定額) | (計) |
|-------|-------|------------|------------|------------|
| | | 支 出 | | |
| 第1款 | 資本的支出 | 142,287 千円 | △ 6,696 千円 | 135,591 千円 |
| 第1項 | 建設改良費 | 118,794 千円 | △ 6,696 千円 | 112,098 千円 |

第3条 継続費の総額及び年割額を次のとおり補正する。

| 款 | 項 | 事業名 | 総 額 | | 年 割 額 | | | |
|---------|---------|-------------|---------|---------|-------|---------|---------|--------|
| | | | 補正前の額 | 補正後の額 | 補正前の額 | | 補正後の額 | |
| | | | | | 年度 | 金額 | 年度 | 金額 |
| 1 資本的支出 | 1 建設改良費 | 椎屋浄水場耐震化等事業 | 千円 | 千円 | | 千円 | | |
| | | | 140,728 | 179,110 | 2 | 32,113 | 2 | 297 |
| | | | | | 3 | 108,615 | 3 | 55,361 |
| | | | | | | 4 | 123,452 | |

令和3年2月2日

八代生活環境事務組合 管理者 藤 本 一 臣

令和2年度八代生活環境事務組合水道事業会計補正予算(第6号)実施計画

資本的収入及び支出

収 入

既決のとおり

支 出

| 款 | 項 | 目 | 既決予定額 | 補正予定額 | 計 | 備考 |
|---------|---------|-----------|---------|----------|---------|----|
| | | | 千円 | 千円 | 千円 | |
| 1 資本的支出 | | | 142,287 | △ 6,696 | 135,591 | |
| | 1 建設改良費 | | 118,794 | △ 6,696 | 112,098 | |
| | | 1 取水設備改良費 | 17,160 | 25,120 | 42,280 | |
| | | 2 浄水設備改良費 | 48,096 | △ 31,816 | 16,280 | |

令和2年度八代生活環境事務組合水道事業会計補正予算(第6号)積算基礎資料

資 本 的 収 入

既決のとおり

資 本 的 支 出

| 款 項 | 目 | 既決予定額 | 補正予定額 | 計 | 節 | | 説 明 |
|---------|-----------|---------|----------|---------|---------|----------|----------------------------------|
| | | | | | 区 分 | 金 額 | |
| | | 千円 | 千円 | 千円 | | 千円 | 円 |
| 1 資本的支出 | | 142,287 | △ 6,696 | 135,591 | | | |
| 1 建設改良費 | | 118,794 | △ 6,696 | 112,098 | | | |
| | 1 取水設備改良費 | 17,160 | 25,120 | 42,280 | 1 負担金 | 25,120 | 氷川ダム設備更新事業負担金 25,120,000 |
| | | | | | | | |
| | 2 浄水設備改良費 | 48,096 | △ 31,816 | 16,280 | 1 浄水設備費 | △ 31,816 | 椎屋浄水場(急速ろ過池)耐震補強等工事 △ 31,815,850 |
| | | | | | | | |